### Ad Matutinum, Invitatorium.

Tu es pastor ovium, princeps Apostolorum: \* Tibi tradidit Deus claves regni caelorum. Psalm. Venite, exultemus. 1. Hymnus. Quodcumque, ut supra in Vesperis. 682.

In primo Nocturno, Antiphona.  
Beatus vir, cum aliis Antiphonis, Psalmis, & Vv. de Comuni Confessoris Pontificis. IX.

Lectiones verò & Responsoria hujus Nocturni, ut in festo Cathedrae Romanae xvij. Januarii. 632.

### In secundo Nocturno.

Sermo Sancti Augustini Episcopi.  
Sermone 15. de Sanctis.

### Lectio iv.

**I**nstitutio solemnitatis hodiernæ à senioribus nostris Cathedrae nomen accepit, ideò quòd primus Apostolorum Petrus hodiè Episcopatus Cathedram suscepisse referatur. Rectè ergo Ecclesiae natalem Sedis illius colunt, quam Apostolus pro Ecclesiarum salute suscepit, dicente Domino: Tu es Petrus, & super hanc petram aedificabo Ecclesiam meam.

R. Tu es pastor ovium, princeps Apostolorum: tibi tradidit Deus omnia regna mundi: \* Et ideò tibi traditæ sunt claves regni caelorum. X. Quodcumque ligaveris super terram, erit ligatum & in caelis: & quodcumque solveris super terram, erit solutum & in caelis. Et ideò.

### Lectio v.

**P**etrum itaque fundamentum Ecclesiae Dominum nominavit: & ideò dignè fundamentum hoc Ecclesiae colit, supra quòd Ecclesiastici aedificii altitudo consurgit. Undè convenienter Psalmus, qui lectus est, dicit: Exaltent eum in Ecclesia plebis, & in cathedra seniorum laudent eum. Benedictus Deus, qui beatum Petrum Apostolum in Ecclesia exaltari præcepit: quia dignum est, ut fundamentum hoc in Ecclesia honoretur, per quòd ad caelum conscenditur.

R. Ego pro te rogavi Petre, ut non deficiat fides tua: \* Et tu aliquando conversus confirma fratres tuos. X. Caro & sanguis non revelavit tibi, sed Pater meus, qui est in caelis. Et tu.

### Lectio vj.

**Q**uòd natalis ergo Cathedrae hodiè colitur, sacerdotale honoratur officium. Sibi hoc Ecclesiae invicem præstant, quia tanto necesse plus habet Ecclesia dignitatis, quanto sacerdotale officium plus honoris. Cum solemnitàtem hanc Ecclesiam merito religiosa observatio introduxerit: miror, cur apud quosdam infidelés hodiè tam perniciosus error inrevertit, ut super tumulos defunctorum cibos & vina conferant, quasi egressæ de corporibus anime carnales cibos requirant.

R. Petre amas me? tu es Dñme, quia amo te. \* Pasce oves meas.

V. Simon Joannis diligis me plus his? tu es Dñme, quia amo te. Pasce. Gloria Patri. Pasce.

### In tertio Nocturno.

Lectio sancti Evangelii secundum Mattheum.

### Lectio vij.